Imaginem. Continet quoque homilia quasdam quaestiones omnino utiles. 12.

Quem fructum a Christianis Deus exigit. 13. 74

Qui cogitationes ac mentem Deo dedicant, hoc sub spe illuminandorum oculorum cordis faciunt, ac Deus huiusmodi in summa san | ctionia ac puritate mysteriis dignos reputat, ac participes facit illos gratiae suae. Quidque bona caelestia consecuturi agere debeamus. Tandem Apostoli et prophetae assimilantur radiis solaribus per fenestram ingressis. Docet quoque homilia, quae sit terra satanae et quae angelorum. et quod utraque nec contractari nec videri possit. 14. 75

Docet homilia haec prolixè, quo pacto anima in sanctitate, castitate ac puritate erga sponsum suum Christum Jesum, Servatorem mundi, se gerere debeat. Continet vero quasdam quaestiones summa doctrina refertas, videlicet, utrum in resurrectione omnia membra resurgant, et alias infinitas de vitio, de gratia, de libertate arbitrii et dignitate generis humani. 15. 78

Spirituales homines obnoxios esse tentationibus atque afflictionibus ex primo peccato scaturientibus. 16. 103

De spiritali Christianorum unctione et gloria, et quod absque Christo salvari aut vitam aeternam consequi impossibile sit. 17. 110

De thesauro Christianorum, videlicet Christo et Spiritu sancto, variis modis exerceante eos ad perfectionem assequendam. 18. 117

Christiani proficere et crescere volentes, debent se vi compellere ad omne id quod bonum est, ut liberentur ab inhabitante peccato, et Spiritu sancto repleantur. 19. 122

Solus Christus, verus medicus interioris hominis, sanare potest animam, eamque vestimento gratiae suae exornare. 20. 127

Christiano homini duplex incumbit bellum, internum videlicet et externum; hoc quidem in recte | dendo eum a distractionibus terrenis, illud vero in corde adversus cogitationes spirituum [malorum]. 21. 130

De duplici statu eorum, qui ex hac vita decedunt. 22. 133

Quemadmodum regiam ac pretiosam margaritam gestare solum possunt, qui ex regio semine sunt pronati, eodem modo caelestem margaritam solum filius Dei gestare licet. 23. 134

Status Christianorum similis est mercaturae e fermentationi. Perinde enim ac mercatores terrena accumulunt lucra, sic illi dispersas per hoc saeculum cogitationes. Et quemadmodum fermentum totam massam reddit fermentatam, sic fermentum peccati universum genus Adae percurrit. Verum Christus caeleste bonitatis fermentum fidelibus animis infundit. 24. 156

λέσαι καὶ τὴν ἰδίαν εἰκόνα καὶ τὴν ἐπουράνιον. συνέχει καὶ ἡ ὁμιλία ζητήσεις τινὰς πάνυ ὠφελίμους. 65